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Lapin elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus on pyytänyt Kemijärven 
kaupungin ympäristöterveyslautakunnan lausuntoa Rokamo-Nälkämä-
tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta, joka on 
liitteenä 2.  
 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 
mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Rokamo–
Nälkämä-tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma. 
Hanke sijoittuu Kemijärvelle, ja sen vaikutusalue ulottuu myös Sallaan ja 
Pelkosenniemelle. Hankkeessa suunnitellaan enintään kahdeksaa (8) 
tuulivoimalaa, joiden kokonaisteho on enintään 80 MW, sekä noin 29 km 
pituista 110 kV:n voimajohtoa tuulivoimala-alueelta Kemijärven Isokeron 
sähköasemalle. Kemijärven ympäristöterveyslautakunta on pyytänyt 
lausunnon antamiselle lisäaikaa ja sitä on myönnetty 7.6.2024 asti. 
 
Tiivistelmä 
 
Suomen Voima Oy suunnittelee Kemijärven kunnan alueelle Rokamo-
Nälkämä tuulivoima-hanketta. Liitteissä 3–7 on esitetty hankkeen tausta-
aineisto. Tuulivoimahanke muodostuu korkeintaan kahdeksasta 
tuulivoimalasta, joiden yksikköteho on 7–10 MW. Voimaloiden 
kokonaiskorkeus on enintään 300 m, napakorkeus enintään 200 m ja lavan 
pituus enintään 100 m. Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle rakennetaan 
sähköasema sekä tarvittavat huoltotiet ja maakaapelointi voimaloiden 
välille. Sähkön-siirto tuotantoalueelta ulkoiseen sähköverkkoon on 
suunniteltu toteutettavan tuotantoalueelta 110 kV ilmajohdolla Kemijärven 
Isokeron sähköasemalle. Suunnitellun sähkönsiirron pituus on noin 29 km, 
josta noin kahdeksan (8) km sijoittuu uuteen maastokäytävään ja n. 21 km 
nykyisen Isokero-Kursu 110 kV voimajohdon rinnalle. 
 
Tuotantoalue sijaitsee noin 22 kilometriä koilliseen Kemijärven 
keskustaajamasta. Tuotantoalue rajautuu Kemijärven ja Sallan 
kuntarajaan. Sallan keskustaajaamaan matkaa tuotantoalueelta on noin 32 
kilometriä. Isohalmeen pienkylä sijaitsee noin 4,5 kilometrin päässä Sallan 
kunnan puolella. Lähin kyläasutus, Kursu, sijaitsee myös Sallan kunnan 
puolella noin 11 kilometrin päässä.  
 
Lausunto 
 
Lausunnossa keskitytään ympäristönsuojeluviranomaisen näkökulmasta 
arviointiohjelmassa esiin tulleisiin tarkennus- ja painotusehdotuksiin. 
 
Lausuntoehdotus on liitteenä 8. 
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Päätösehdotus Kemijärven ympäristöterveyslautakunta antaa Lapin ELY-keskukselle 

liitteen 8 mukaisen lausunnon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin lisäyksellä, että lausuntoon kirjataan erityisenä 
huomiona, että ympäristöön vaikuttavien  suunniteltujen ja jo toteutuneiden 



hankkeiden yhteisvaikutukset tulee arvioida riittävällä tarkkuudella. 
Yhteisvaikutuksen arvioinnin tulee kohdistua ihmisten, eläinten ja 
ympäristön kokonaiskuormitukseen. YVA-ohjelmassa ei ole erikseen 
riittävästi mainittu, millä menetelmillä yhteisvaikutuksia arvioidaan. 

 
   


